3

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	Новосибирск

	О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 31.01.2017 № 53

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 31.01.2017 № 53 «О реализации пилотного проекта» следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «с 01.02.2017 до 31.07.2017» заменить словами «с 01.02.2017 до 31.12.2017»;
2) в пункте 4 слова «05.08.2017» заменить словами «05.01.2018».
И.о. министра

                                  Е.В. Бахарева